servidas no próprio espaço 
do fornecedor ou local 
indicado pelo contratante. 
Acompanha Suco e/ou 
Refringente de 350ml 
(Sabores Sortidos). 

UNID 2000 50% 3000 R$ 23,86 R$ 71.580,00 

3.2. O valor total do Contrato nº 016/2024 passa a ser de R$ 71.580,00 (setenta e um mil 

e quinhentos e oitenta reais), representando um acréscimo de R$ 23.860,00 (vinte e três 

mil e oitocentos e sessenta reais) sobre o valor original. 

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO 

Ficam ratificadas as demais cláusulas do Contrato nº 016/2024 que não tenham sido 

expressamente alteradas por este termo. 

E, por estarem justas e acordadas, as partes assinam o presente Termo Aditivo em 02